[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ХОХОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  10.12.2013 года   № 2301
р.п.Хохольский

Об утверждении регламента
сопровождения инвестиционных

проектов по принципу «одного

окна» на территории Хохольского

муниципального района
       Во исполнение поручений Президента Российской Федерации, данных по итогам заседания государственного Совета Российской Федерации 27 декабря 2012 года, в целях повышения инвестиционной привлекательности и создания благоприятных условий для ведения предпринимательской деятельности на территории Хохольского муниципального района Воронежской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемый регламент сопровождения инвестиционных проектов по принципу «одного окна» на территории Хохольского муниципального района.

2. Разместить на официальном сайте администрации муниципального района в сети «Интернет».

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
         Хохольского муниципального района                                     П.В. Пономарев